CALENDARIO PROVE ORALI RECUPERO DEBITI CLASSI TRIENNIO VIA STELVIO - DIURNO /SERALE

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

3AMECC

3CMECC

3CMECC

3CMECC

3AMECC

3AMECC

3AMECC

3AMECC

3CMECC

DPOI

4AENG

4AMECC

TECN. MECCANICA

4ACDM

MECCANICA

3BCDM

LOGISTICA

29 AGOSTO
DALLE ORE 9.00

VIA STELVIO
301

BIFFARO - INZERILLO -
ROSSINI

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

4AENG

3QENG

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

IMPIANTI

29 AGOSTO
DALLE ORE 9.00

VIA STELVIO
302

GOLINO - TORNESE

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

4ACDM

3ACDM

4ACDM

4ACDM

3ACDM

4AENG

4AENG

3BMECC

3BMECC

3BMECC

3BMECC

3BMECC

3BMECC

3CMECC

3CMECC

3CMECC

3BINF

3AEeE

3AMECC

INGLESE

29 AGOSTO
DALLE ORE
11.00

VIA STELVIO
201

FERIOLI-INFUSO-ARLEO-
RATTAGGI-GABRIELE C.




CALENDARIO PROVE ORALI RECUPERO DEBITI CLASSI TRIENNIO VIA STELVIO - DIURNO /SERALE

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

2SPI

2SPI

4SPI

4SPI

4SPI

4SPI

4SMAT

4SMAT

4SMAT

4SMAT

2SEE

2SEE

2SEE

4RESI

INGLESE

2SEE

STORIA

3SMECC

ITALIANO

4SMECC

MATEMATICA

29 AGOSTO
DALLE ORE 9.00

VIA STELVIO
302

SISCARO - FALCONE -
CAPUTO - BELLINA

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

4AINF

4AMECC

3BCDM

3BCDM

3AINF

3AINF

3AINF

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

4AENG

3AINF

4BINF

3BINF

MATEMATICA

29 AGOSTO
DALLE ORE 9.00

VIA STELVIO
310

ARCIERI-CARRARO-
BRANDUARDI

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

3DINF

3DINF

3DINF

3DINF

4ACDM

4ACDM

4ACDM

4ACDM

4QCDM

3ACDM

3ACDM

4PINF

4PINF

MATEMATICA

29 AGOSTO
DALLE ORE
11.00

VIA STELVIO
311

BRUCCULERI-CAOS-TABOGA




CALENDARIO PROVE ORALI RECUPERO DEBITI CLASSI TRIENNIO VIA STELVIO - DIURNO /SERALE

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

4BMECC

4BMECC

4BMECC

3AMECC

3AMECC

3AMECC

3AMECC

3AMECC

3BMECC

3BMECC

3BMECC

MATEMATICA

29 AGOSTO
DALLE ORE
11.00

VIA STELVIO
312

MORONI-GIUNTOLI-
CAPASSO

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

3BMECC

3BMECC

3CMECC

3CMECC

3CMECC

3CMECC

3CMECC

3CMECC

MECCANICA

3BCDM

SCSIM

3QCND

LOGISTICA

29 AGOSTO
DALLE ORE 9.00

VIA STELVIO
303

LABILE - CRISTIANO-
GHIEMETTI

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

4AENG

3AMECC

3CMECC

3AMECC

3AMECC

SISTEMI

29 AGOSTO
DALLE ORE 9.00

VIA STELVIO
304

BORRIELLO-SESSA A.

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

3AINF

3AINF

3CINF

4PINF

3AINF

3AINF

3AINF

3CINF

SISTEMI E RETI

29 AGOSTO
DALLE ORE
10.00

VIA STELVIO
305

PIERRO-CARNELLI-
BUONAURA

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

4BINF

4BINF

4BINF

4BINF

3BINF

STORIA

3BINF

3DINF

3DINF

4BINF

ITALIANO

29 AGOSTO
DALLE ORE
10.00

VIA STELVIO
306

DELLE PALME - PICCIONE

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

4AINF

4AINF

3AINF

3DINF

4AINF

4AINF

4BINF

4PINF

4PINF

3CINF

TELECOMUNICAZIONI

4QCDM

4QCDM

ELETTROTECNICA

29 AGOSTO
DALLE ORE 9.00

VIA STELVIO
307

CASTIGLIONI - SARDO

ALUNNO

CLASSE

MATERIA

DATA E ORA

AULA

DOCENTE

3AINF

3AINF

3AINF

3AINF

INFORMATICA

4AINF

3AINF

3BINF

3CINF

4AINF

3CINF

3DINF

TPSINF

29 AGOSTO
DALLE ORE
11.00

VIA STELVIO
308

CHINETTI - PRIMERANO-
PREVEDELLO-CARNELLI






